[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений
1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений - ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя - ООО «Энергострой», расположенного по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, д. 4, корпус 1 (далее – Исполнитель), действующего по поручению Организатора, объявляют о проведении процедуры открытого запроса предложений (далее - запрос предложений) и приглашают юридических и физических лиц, способных на законных основаниях (далее — Поставщики), подавать свои предложения для заключения Договоров на поставку запчастей СМ и Т для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»), по лотам, согласно следующего перечня:
Лот №1 – Поставка запчастей СМ и Т (Автотракторные запчасти) для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»);

Лот №2 – Поставка запчастей СМ и Т для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»);

2. Подробное описание закупаемой продукции и условий Договоров содержится в документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Поставщику по его запросу в следующем порядке:

2.1. В бумажном виде на руки представителям Поставщика услуг по адресу Заказчика: РФ,392680, г. Тамбов, Моршанское шоссе, д.23.
2.2. По электронной почте, после передачи запроса по следующему электронному адресу: skosarev_ae@tamben.elektra.ru; контактное лицо – Скосарев Алексей Евгеньевич, контактный телефон (4752) 569-567, факс (4752) 53-77-21;
3. Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. Для справок обращаться:

4.1. По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к ответственным сотрудникам Исполнителя: Скосарев Алексей Евгеньевич, контактный телефон (4752) 569-567; адрес электронной почты: skosarev_ae@tamben.elektra.ru
4.2. По вопросам, связанным с техническим заданием, к Заказчику, контактное лицо: Начальнику СМиТ филиала «Тамбовэнерго» Климкину Павлу Николаевичу контактный телефон (4752) 578-395 адрес электронной почты klimkin_pn@tamben.elektra.ru.

5. Существенные условия запроса предложений и Договоров:
· В стоимость продукции должны быть включены все налоги и обязательные платежи;

· Форма/порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 30 календарных дней по факту поставки (желательное условие Заказчика);
· Источник финансирования: собственные средства Заказчика;

· Срок поставки: март-декабрь 2009 г.
· Предельная стоимость открытого запроса предложений:
Лот №1: 1 698 500,00 (один миллион шестьсот девяносто восемь тысяч пятьсот рублей с НДС);

Лот №2: 1 432 750,00 (один миллион четыреста тридцать две тысячи семьсот пятьдесят рублей с НДС);
· Срок подачи предложений: до 16:00 часов, московского времени, «23» марта 2009г.
С уважением,
Председатель закупочной комиссии –

Директор по логистике и МТО Филиала
ОАО «МРСК Центра»- «Тамбовэнерго»
Донских А.П.
Приложение 1

к Уведомлению

Исх. №____ от ______

                                                                                          Председателю закупочной комиссии

- директору по логистике и МТО филиала

ОАО «МРСК Центра»- «Тамбовэнерго»

Донских А.П.
ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление о проведении открытого запроса предложений на право заключения Договоров на поставку запчастей СМиТ для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго») наша организация выражает свою заинтересованность  в  получении закупочной документации.
Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail: __________.

Руководитель организации                                               _______________ (_____________).

Печать организации

Исполнитель___________

Тел. _________